
302 Официально ВЕСТИ
Арамильские№61 (1606)   

26.12.2024
Арамильского городского округа от 09.01.2014 № 01 

«О Совете по вопросам межнациональных отношений при Админи-
страции Арамильского городского округа»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О пра-
вовых актах в Свердловской области», со статьей 31 Устава Арамильского 
городского округа, в целях обеспечения деятельности Совета по вопросам 
межнациональных отношений при Администрации Арамильского городско-
го округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 09.01.2014 № 01 «О Совете по вопросам межнациональных от-
ношений при Администрации Арамильского городского округа» следующие 
изменения:

1.1.  Приложение № 2 «Состав Совета по вопросам межнациональных от-
ношений при Администрации Арамильского городского округа» изложить 
в новой редакции (прилагается).

2.  Признать утратившим силу постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 02.10.2024 № 611 «О внесении измене-
ний в  постановление Администрации Арамильского городского округа от 
09.01.2014 № 01 «О Совете по вопросам межнациональных отношений при 
Администрации Арамильского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению   
Администрации
Арамильского городского округа 
от 11.12.2024 № 815 

Приложение № 2
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа 
от 09.01.2014 № 01

Состав 
Совета по вопросам межнациональных отношений при 

Администрации Арамильского городского округа

Мишарина                
Марина Серге-

евна

председатель Совета по вопросам межнациональных 
отношений, Глава Арамильского городского округа;

Загудаева Елена 
Сергеевна

заместитель председателя Совета по вопросам межна-
циональных отношений, исполняющий обязанности 
заместителя Главы Арамильского городского округа, 
начальник Организационного отдела Администрации 

Арамильского городского округа;

Забанова Лариса 
Владимировна

секретарь Совета по вопросам межнациональных от-
ношений, главный специалист по патриотическому 

воспитанию Муниципального казенного учреждения 
«Управление культуры, спорта и молодежной политики 
Арамильского городского округа» (по согласованию);

Члены Совета:
Аминов Наиль 

Фаттыхович
председатель Совета местной мусульманской религиоз-
ной организации махалля «Изге Ил» (Благословенный 
край) Арамильского городского округа Свердловской 
области Регионального духовного управления мусуль-
ман Свердловской области (Екатеринбургский Муфти-
ят) в составе ЦДУМ России, член Общественной пала-
ты Арамильского городского округа (по согласованию);

Бондарь Ирина 
Владимировна

заместитель начальника отдела по вопросам миграции 
Межмуниципального отдела Министерства внутренних 
дел Российской Федерации «Сысертский» (по согласо-

ванию);
Горбунова               

Яна Евгеньевна
начальник Юридического отдела Администрации Ара-

мильского городского округа;
Горяченко          

Галина Викто-
ровна

начальник отдела образования Арамильского городско-
го округа (по согласованию);

Константинов      
Игорь Владими-

рович   

настоятель Храма во имя Святой Троицы г. Арамиль, 
Иерей (по согласованию);

Миргаева Рамиля 
Сардуровна

председатель Комитета по экономике и стратегическо-
му развитию Администрации Арамильского городского 

округа;
Пермяков        

Дмитрий Викто-
рович   

директор Муниципального казенного учреждения 
«Управление культуры, спорта и молодежной политики 
Арамильского городского округа» (по согласованию);

Петросян Ама-
засп Манукович

член Региональной общественной организации «Ар-
мянская община «Ани-Армения» по Свердловской об-

ласти (по согласованию);
Умаров Якубжан 

Алуевич
член Консультативного совета при Генеральном кон-
сульстве Республики Таджикистан в г. Екатеринбург 

(по согласованию);

Шараев                 
Радик Васбыевич

главный редактор Муниципального бюджетного уч-
реждения «Редакция газеты «Арамильские вести» (по 

согласованию);
Шестаков           

Максим Вале-
рьевич

начальник Отделения полиции № 21 Межмуниципаль-
ного отдела Министерства внутренних дел Российской 

Федерации «Сысертский» (по согласованию).

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 11.12.2024 № 823

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 01.12.2017 № 528 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года    
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании про-
токола заседания комиссии по разработке проекта схемы размещения не-
стационарных торговых объектов на территории Арамильского городского 
округа № 1 от 09.12.2024, в соответствии со статьей 31 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского го-
родского округа от 01.12.2017 № 528 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Арамильского городско-
го округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                        М.С. Мишарина

Приложение к постановлению
Администрации Арамильского

городского округа
от 11.12.2024 № 823

Приложение №1 к постановлению
Администрации Арамильского

городского округа от 01.12.2017 №528

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Арамильского городского округа 

№

Учет-
ный 

номер 
места 
разме-
щения 
неста-

ционар-
ного 

торгово-
го объ-

екта

Адресные ориентиры 
места размещения не-

стационарного торгового 
объекта (географические 

координаты)

Вид нестацио-
нарного торго-
вого объекта

Специализация не-
стационарного тор-

гового объекта

Площадь не-
стационарного 
торгового объ-
екта (квадрат-
ных метров)

Собственник 
земельного 

участка, на кото-
ром расположен 
нестационарный 
торговый объект

Принад-
лежность 
к субъек-
там мало-

го или 
среднего 
предпри-
ниматель-

ства

Период, на 
который 
планиру-
ется раз-
мещение 
нестаци-
онарного 
торгового 
объекта 

(начало и 
окончание 
периода)

Статус места 
размещения 

нестационар-
ного торго-

вого объекта 
(действующее, 

перспектив-
ное)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10


